EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FUNDÃO — ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Processo Administrativo n°46/2024

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA, vereador eleito (2021-2024),

Presidente da Câmara Municipal de Fundão-ES no exercício de 2021-2022, vem,

perante Vossa Excelência, INFORMAR  o pagamento da parcela n°05/2024, referente

comp.FEV/2024, no valor de R$754,04(setecentos e cinqüenta e quatro reais e quatro

centavos), conforme Portaria CMF n°149/2023 e Resolução CMF n°07/2023.

Friso que devido ao falecimento do vereador Félix Tesch, falecido em

21/12/2023, os vereadores PAULO ROBERTO COLE e MARSEANDRO

AGOSTINI LIMA, realizaram o termo de ressarcimento voluntário dos valores

relativos ao vereador Fax Tesch, vez que ambos figuram como devedores solidários,

conforme termo nos autos do processo adm n°46/2024.

Fundão- ES, 29 de fevereiro de 2024.

MARSEANDRO AGO

Vereador

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	Page 1